
12e wijzigingsbesluit van het Besluit mandaat, volmacht, machtiging en 

aanwijzing Venlo 2021 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 16 mei 2023; 

gelet op hoofdstuk 10 van de Algemene wet bestuursrecht; 

overwegende, dat er snel en flexibel geschakeld kan worden om de dienstverlening op pijl te houden; 

besluiten: 

  
Tot het vaststellen van het navolgende 12e wijzigingsbesluit van het Besluit mandaat, volmacht, 

machtiging en aanwijzing Venlo 2021: 

Artikel I 
In het register behorende bij het Besluit mandaat, volmacht, machtiging en aanwijzing Venlo 2021 

wordt paragraaf 3.2 aangevuld met de kop Openingstijden balies en de volgende bevoegdheid, die het 

nummer 3.2.63 krijgt: 

  

Specifieke bepalingen / 
voorwaarden 

Bevoegdheid 
naar 

Bevoegdheid 
van 

Bevoegdheid tot Volg 
nummer 

In afstemming met de hoofden van 

de teams Levenszaken en Facility 

Management. 

Gemeentesecretaris B&W Het afwijken van de openingstijden 

van de publieksbalies in het stadskan- 

toor en de balies voor de Registratie 

niet-ingezetenen 

3.2.63 

Artikel II 
1. Artikel I van dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking; 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als “12e wijziging van het Besluit mandaat, volmacht, machti- 

ging en aanwijzing Venlo 2021”. 

Venlo, 16 mei 2023 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 230327 

GEMEENTEBLAD 26 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2023 nr. 230327 26 mei 2023 1 


